

RESTAURANT HUSET ApS

Gyvelvej 34
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Finn Carl Ramussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT HUSET ApS
Gyvelvej 34
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 35466177
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været påvirket af corona restriktioner, men har været omstillingsparat i form af at tilbyde kunderne take away, hvilket har betydet, at selskabet er kommet ud med et overskud i 2020 på i tDKK 287.

Selskabet har modtaget Covid19-kompensation i året for tDKK 187 kr., og dette afviger fra selskabets normale driftsaktiviteter

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder end ovenfor nævnte pandemi, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		958.496	845.087
Personaleomkostninger	1	-575.527	-1.010.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.735	-8.734
Resultat af ordinær primær drift		374.234	-174.178
Øvrige finansielle omkostninger		-5.122	-6.643
Ordinært resultat før skat		369.112	-180.821
Skat af årets resultat		-82.147	38.869
Årets resultat		286.965	-141.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		286.965	-141.952
I alt		286.965	-141.952

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	2

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.933	32.668
Materielle anlægsaktiver i alt	3	23.933	32.668
Deposita		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.500	52.500
Anlægsaktiver i alt		76.433	85.168
Råvarer og hjælpematerialer		68.200	71.800
Varebeholdninger i alt		68.200	71.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359.288	310.038
Udsudte skatteaktiver		0	36.967
Andre tilgodehavender		4.158	14.091
Tilgodehavender i alt		363.446	361.096
Likvide beholdninger		674.739	143.328
Omsætningsaktiver i alt		1.106.385	576.224
AKTIVER I ALT		1.182.818	661.392

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		615.375	328.410
Egenkapital i alt		695.375	408.410
Hensættelse til udskudt skat	5	1.211	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.211	
Skyldig selskabsskat		77.828	33.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.145	147.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.259	71.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.232	252.982
Gældsforpligtelser i alt		486.232	252.982
PASSIVER I ALT		1.182.818	661.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	627.840	967.802
Lønkomensation COVID-19	-69.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.042	34.721
Andre personalomkostninger	2.646	8.008
	575.527	1.010.531

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget Covid19-kompensation i året for tDKK 187 kr., og dette afviger fra selskabets normale driftsaktiviteter. Beløbet indgår under bruttofortjeneste og personaleomkostninger i resultatopgørelsen.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 kr.
Kostpris primo	43.674	43.674
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	43.674	43.674
Af- og nedskrivning primo	-11.006	-2.272
Årets afskrivning	-8.734	-8.734
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-19.740	-11.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.933	41.402

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: ingen.	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	23.933	18.427	5.506
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	23.933	18.427	5.506
Udskudt skat, 22%			1.211

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret